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スーパーMP21-TM練 り混ぜ確認試験

ミキサ概要

出荷工場 ドライミックス事業協同組合

ミキサ形式 ドラムミキサ

3.2ポ容量

理論出荷量 1211i‐/h

試 験 方 法 JIS A ll19ミキサで練り混ぜたコンクリート中のモルタルの差及び粗骨材量の差の試験方法に準拠する。

試験概要

試験 日 2015年 12月 11日

練り混ぜ量 1.0ポ

33-8-20Pヾ
――卜縦盪ド麗スキーt 42.0%配 合

試験結果

試料の場所 始め 1 1 終わり 2

試験用試料のスランプ (cm)

試験試料の空気量 (%)

容器を含む試料の質量 (kg)
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23.987   1  24.059

4上記容器の質量 (kg) 7.046   1   7.046

5試料の質量 (kg)
6容器の容積 (L)
7空気の容積 (L)

16.941   1  17.013

7.043   1   7.043

0.261   1   0.211

6.782   1   6.832

6.089   1   5.993

1.374   1   1.374

4.715   1   4.619

空気以外の試料の容積 (L)

水中の4.75111111のふるいを含む粗骨材質量 (kg)

水中のふるいの質量 (kg)

8

9

0

1水中の粗骨材質量 (kg)
2乾燥飽水状態の粗骨材の単位体積質量 (kg/L) 7.438   1   7.288

3乾燥飽水状態の粗骨材質量 (kg) 5.447   1   5,354

4.7511ullのふるいにかけた試料の絶対容積 (L)

試料中のモルタル質量 (kg)

4

5

1.672   1   1.674

11.494  1  11.659

試料中のモルタル容積 (L)

モルタル単位体積質量 (kg/L)

粗骨材の単位体積質量 (ヒ /L)

17

6

8

5.110      5.158

2249   1   2261

1066 1 1038
0.3

1

19コンクリート中のモルタルの質量偏差率(%)

20コンクリート中の粗骨材の偏差率 (%)

21スランプの平均値からの偏差率 (%)

空気量の平均値からの偏差率 (%)

平均圧縮強度 (N/面 )

つ
ん
０
４

24

10

53.6   1    52.1

1.425圧縮強度の偏差率 (%)

特記 事 項

コンクリート内の空気童の偏差率 10%
コンクリート内のモルタル量の偏差率 0.8%
コンクリート内の粗骨材量の偏差率 5%
コンステンシーの偏差率 5%
圧縮強庁の偏羊率 7.5%

察考
上記試験結果よりJIS A 8603 2(コ ンクリートミキサ第2部 :練混ぜ性能試験)の性能を満足している

ものと判断できる。



スーパーMP21-TM練り混ぜ確認試験

材料投入状況 1 材料投入状況 2

試料採取状況
測定位置

測定値
スランプ
空気量
コンクリート温度

女台め

7.5 cm
3.7%

18℃

試料採取状況
測定位置   終わり

測定値
スランプ      8.O cm
空気量       3.0%
コンクリート温度   18℃



試験報告書
(供試体圧縮試験)

報告書番号 2015-A39480107
受付日2015年 12月 11日

報告日2015年 12月 18日

ドライミックス事業協同組合 殿

ISO/1EC17025登 録試験事

関東技術サービス

T349-0204

埼玉県白岡市篠津 1

TEL 0480-37-7002 F

屏 諷
騰薫国融
画 が言睡

品質管理者 事業部長 寺崎 浩明

工 事 名 称
スーパーMP21-TM 練り混ぜ確認試験

打 込 箇 所
始 め 検

印
征
小

届 出 番 号

供試体採取責任者

採取試験会社 関東技術サービス株式会社 塩分測定結果 :0.066 1Kg/ポ

塩分測定器名 : カンタブ

コンクリート温度 : 18 ℃

試 験 目 的 強度の確認

採 取 地 点 荷卸し

採 取 方 法 」IS その他記事

強度管理方法 通常の場合 φ100× 20011ull

工 場 名 ドライミックス事業協同組合

呼 び 名
コンクリート 呼び強度  スランプ  粗骨材寸法 セメン ト

その他 ―    一

打 込 日 2015年 12月 H日 養生方法 標準養生 (20℃ ) 設計基準強度

(呼び強度 )

N/11ul12

(  )試 験  日 2015年 12月 18日 試験材齢 7日 管理材齢 28日

ロツ ト
ヽ
供試体
番号

スランプ
Cm

空気量
%

直径
llull

最大荷重
N

圧縮強度
N/11ul1 2

欠陥の
有無

供試体の
破壊状況

1

1 100.0 325,000 征
ヽ

良

2 100.0 316,000 40.2 鉦
小

良

3 7.5 100.0 327,000 41.6 鉦
小

良

圧縮強度の平均値 :X 41.1

特記事項

試験方法は、」IS A l108に準拠する。閉前川試験機製作所社製 型式ACA 200製造番号9665である。

太枠以外の記載内容は依頼者提出の資料による。

測定の不確かさを考慮する場合には、特記事項欄に不確かさを記載する。

試 験 場 所

関東技術サービス株式会社試験所

〒3490204埼 玉県白岡市篠津1308
TEL 0480-37-7002   FAX 0480-37-7004

承認署名者

①

試験担当者

①
以上

試験所長の文書による承認なしでは、完全な複製を除き、
一部分のみを複製 してはならない。



試験報告書
(供試体圧縮試験)

報告書番号 2015A3950-01-07

受付 日 2015年 12月 H日

報告 日 2015年 12月 18日

ISO/1EC17025登 録試験事

関東技術サービス

T349-0204

埼玉県白岡市篠津 1

TEL 0480-37-7002 FA

品質管理者 事業部長 寺崎 浩明

ドライミックス事業協同組合 殿

工 事 名 称
スーパーMP21-TM練 り混ぜ確認試験

打 込 箇 所
終 り 検

印
毎
小

届 出 番 号

供試体採取責任者

採取試験会社 関東技術サービス株式会社 塩分測定結果 :―   kg/ピ

塩分測定器名 :―

コンクリート温度 : 18 ℃

試 験 目 的 強度の確認

採 取 地 点 荷卸し

採 取 方 法 」IS A その他記事

強度管理方法 通常の場合 φ100× 200111111

工 場 名 ドライミックス事業協同組合

呼 び 名
コンクリート 呼び強度  スランプ  粗骨材寸法 セメン ト

その他 ―    ―    ―     ―

打 込 日 2015年■2月 11日 養生方法 標準養生 (20℃ ) 設計基準強度

(呼び強度 )

N/1111112

(  )試 験 日 2015年 12月 18日 試験材齢 7日 管理材齢 28日

ロツ ト
M 螂替

スランプ
Cm

空気量
% 齢
皿

最大荷重
N

圧縮強度
N/11ul1 2 帥撫

の
況
体
状
試
壊
供
破

1

1 100.0 326,000 41.5 霊
（

良

2 100.0 351,000 44.7 缶
小

良

3 100.0 328,000 41.8 盤
小

良

圧縮強度の平均値 :X 42.7

特記事項

*1試験方法は、」IS A l108に準拠する。閉前川試験機製作所社製 型式ACA 200製 造番号9665である。
*2太枠以外の記載内容は依頼者提出の資料による。
*3測定の不確かさを考慮する場合には、特記事項欄に不確かさを記載する。

試験所長の文書による承認なしでは、完全な複製を除き、
一部分のみを複製してはならない。

試 験 場 所

関東技術サービス株式会社試験所

〒3490204埼玉県白岡市篠津1308
TEL 0480-37-7002   FAX 0480-37-7004

承認署名者

①

試験担当者

①
以上



試験報告書
(供試体圧縮試験)

報告書番号 2015A3948-01-28

受付 日 2015年 12月 11日

報告 日 2016年 01月 08日

ドライミックス事業協同組合 殿

ISO/1EC17025登 録試験事

関東技術サービス

T349-0204

埼玉県白岡市篠津 1

TEL 0480-37-7002 FA

訃 翔
騰頭国融
鰤 評斤踵

品質管理者 事業部長 寺崎 浩明

工 事 名 称
スーパーMP21 TM 練り混ぜ確認試験

打 込 箇 所
始 め 検

印
鉦
小

届 出 番 号

供試体採取責任者

採取試験会社 関東技術サービス株式会社 塩分測定結果 :―   kg/ポ

塩分測定器名 :―

コンクリート温度 : 18 ℃

試 験 目 的 強度の確認

採 取 地 点 荷卸し

採 取 方 法 A 5308 その他記事

強度管理方法 通常の場合 φ100× 20011ull

工 場 名 ドライミックス事業協同組合

呼 び 名
コンクリート 呼び強度  スランプ  粗骨材寸法 セメン ト

その他 一    ―

打 込 日 2015年 12月 11日 養生方法 標準養生 (20℃ ) 設計基準強度

(呼び強度 )

N/1111112

(  )試 験  日 2016年 01月 08日 試験材齢 28日 管理材齢 28日

ロツ ト
ヽ
供試体
番号

スランプ
Cm

空気量
%

直径
llull

最大荷重
N

圧縮強度
N/11ul1 2

欠陥の
有無

供試体の
破壊状況

1

1 100.0 424,000 54.0 鉦
小

良

2 100.0 432,000 55.0 霊
¨

良

3 100.0 406,000 51.7 征
¨

良

圧縮強度の平均値 :X 53.6

特記事項

試験方法は、JIS A l108に準拠する。欄前川試験機製作所社製 型式ACA 200製 造番号9665である。

太枠以外の記載内容は依頼者提出の資料による。

測定の不確かさを考慮する場合には、特記事項欄に不確かさを記載する。

試 験 場 所

関東技術サービス株式会社試験所

〒349-0204埼玉県白岡市篠津1308
TEL 0480-37-7002   FAX 0480-37-7004

承認署名者

①

試験担当者

③
以上

試験所長の文書による承認なしでは、完全な複製を除き、
一部分のみを複製してはならない。



試験報告書
(供試体圧縮試験)

報告書番号 2015A-39500128
受付日2015年 12月 11日

報告日2016年 01月 08日

ドライミックス事業協同組合 殿

ISO/1EC17025登 録試験事

関東技術サービス

T349-0204

埼玉県自岡市篠津 1

TEL 0480-37-7002 F

卵 鉤
絲頭自融
鰤 予踵

品質管理者 事業部長 寺崎 浩明

工 事 名 称
スーパーMP21-TM練 り混ぜ確認試験

打 込 箇 所
終 り 検

印
征
ヽ

届 出 番 号

供試体採取責任者

採取試験会社 関東技術サービス株式会社 塩分測定結果 :―   kg/ポ

塩分測定器名 :―

コンクリート温度 : 18 ℃

試 験 目 的 強度の確認

採 取 地 点 荷卸し

採 取 方 法 」IS その他記事

強度管理方法 通常の場合 φ100× 20011Ell

工 場 名 ドライミックス事業協同組合

呼 び 名
コンクリート 呼び強度  スランプ  粗骨材寸法 セメント

その他 ―    ―

打 込 日 2015年■2月 11日 養生方法 標準養生 (20℃ ) 設計基準強度

(呼び強度 )

N/11ul12

(  )試 験  日 2016年 01月 08日 試験材齢 28日 管理材齢 28日

ロツ ト
ヽ
供試体
番号

スランプ
Cm

空気量
% 離
皿

最大荷重
N

圧縮強度
N/1111112

欠陥の
有無

供試体の
破壊状況

1

1 100.0 412,000 52.5 缶
小

良

2 100.0 402,000 51.2 佃
ヽ

良

3 8.0 100.0 414,000 52.7 鉦
¨

良

圧縮強度の平均値 :X

特記事項

*1試験方法は、JIS A H08に 準拠する。靭前川試験機製作所社製 型式ACA 200製造番号9665である。
*2太枠以外の記載内容は依頼者提出の資料による。
*3測定の不確かさを考慮する場合には、特記事項欄に不確かさを記載する。

所長の文書による承認なしでは、完全な複製を除き、
一部分のみを複製してはならない。

試 験 場 所

関東技術サービス株式会社試験所

〒349-0204埼玉県白岡市篠津1308
TEL 0480-37-7002   FAX 0480-37-7004

承認署名者

①

試験担当者

①
以上


